Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-220320182222

ANO II, Nº 96, PAÇO DO LUMIAR-MA, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE MARÇO DE 2018 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
GABINETE DO PREFEITO
PORTARIAS
PORTARIA Nº 226, DE 08 DE MARÇO DE 2018  .............................. 1

LICITAÇÕES
CHAMAMENTO PUBLICO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018  .......................................... 1

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 226, DE 08 DE MARÇO DE 2018

PORTARIA Nº 226, DE 08 DE MARÇO DE 2018.

Dispõe  sobre  a  NOMEAÇÃO  da  Pregoeira,  e  da  outras
providências.

O  PREFEITO MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR,  Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com artigo 80, inciso v, da Lei Orgânica do município de Paço do
Lumiar/MA e com fulcro na Lei Municipal nº 481/2013,

RESOLVE:

Art.  1º  NOMEAR  MARIANNA  REBECKA  GUIMARAES
BEZERRA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas –
CPF nº 602.624.573-18, para exercer o cargo em comissão de
PREGOEIRO, simbologia DAS-3, vinculado a Secretaria Municipal
de Planejamento e Articulação Governamental.

Art.2º - Na ausência da Titular, fica designado o servidor TAYLOR
FRÓES SANTOS JUNIOR, nomeado pela portaria n° 225 de 08
março de 2018, para substituí-la.
Art.3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à data de sua assinatura, revogando-se
as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.
GABINETE DO PREFEITO DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS OITO DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO
DE 2018.

    Domingos Francisco Dutra Filho
Prefeito Municipal

LICITAÇÕES

CHAMAMENTO PUBLICO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 137/2018 – CPL

A Comissão Permanente de Licitações de Paço do Lumiar –
MA,  torna  público  para  conhecimento  dos  interessados  que
realizará às 10h00min do dia 02/04/2018, na sede da Comissão
Permanente de Licitação – CPL na Av. 13, quadra 132, n° 18,
Maiobão, no prédio da SEMAF em Paço do Lumiar-Maranhão,
CHAMADA PÚBLICA, objetivando a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS  DA  AGRICULTURA  FAMILIAR  E  DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO
AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR –
PNAE de interesse da Secretaria Municipal de Educação de
Paço do Lumiar/MA,, na forma da Lei Nº 11.947/2009, Resolução
CD/FNDE  Nº  26/2013  e  Resolução  CD/FNDE  Nº  04/2015  e
demais normas regulamentares pertinentes à espécie. O Edital
e seus anexos estão à disposição dos interessados na página
www.pacodolumiar.ma.gov.br  ou  na  sede  da  Comissão
Permanente de Licitação - CPL, situada na Av. 13, quadra 132,
n° 18, Maiobão, Paço do Lumiar, Maranhão, Brasil, de segunda
a sexta-feira, no horário de 8h às 14h. Informações adicionais no
mesmo endereço.

Paço do Lumiar – MA, 12 de março de 2018.

Taylor Fróes Santos Junior
Presidente da CPL

 2 Segunda-Feira, 12 - Março - 2018 D.O. PODER EXECUTIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-220320182222

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01
CEP: 0000-000 - Paço do Lumiar-MA

www.pacodolumiar.ma.gov.br

Domingos Francisco Dutra Filho
Prefeito

Ivan Wilson de Araujo Rodrigues
Procurador Geral do Município

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

		2018-03-12T20:22:24-0300
	MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR:06003636000173